

Wycena ofertowa brutto - PR Komin - wiatrolap

Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Cena brutto
ROBOTY BUDOWLANE WIATROŁAPU			
ROBOTY ROZBIÓRKOWE I ZABEZPIECZENIOWE			
Zabezpieczenia ochronne remontowanego wiatrolapu	kpl.		
1	kpl.	1,000	
		RAZEM	1,000
Wykucie z muru ościeżnic drzwiowych i demontaż skrzydeł drzwiowych z profili PCV	m ²		
2,32*2,51+2,38*2,49	m ²	11,749	
		RAZEM	11,749
Linowe odcięcie posadzki z płytek pod matę szczotkową	kpl.		
1	kpl.	1,000	
		RAZEM	1,000
Rozebranie posadzki z płytek ceramicznych pod matę szczotkową	m ²		
2,84*1,66+2,38*0,24	m ²	5,286	
		RAZEM	5,286
Odbicie tynków wewnętrznych z zaprawy cementowo-wapiennej na ścianach	m ²		
$((3,40*2+1,66*2)*3,00-(2,32*2,51+2,38*2,49)+(2,32+2,51*2+2,38+2,49*2)*0,24)*60\%$	m ²	13,283	
		RAZEM	13,283
Wywóz gruzu kontenerem na wysypisko	m ³		
poz.2*0,10+poz.4*0,02+poz.5*0,02	m ³	1,546	
		RAZEM	1,546
Oplata za składowanie gruzu	m ³		
poz.6	m ³	1,546	
		RAZEM	1,546
DRZWI. ALUMINIOWE			
Montaż drzwi aluminiowych wewnętrznych z profili aluminiowych przeszklonych - dwuskrzydłowe z nasświetlami, zawiasy, klamki, szyldy ze stali nierdzewnej szczotkowanej	m ²		
2,32*2,51	m ²	5,823	
		RAZEM	5,823
Montaż drzwi aluminiowych zewnętrznych z profili aluminiowych przeszklonych - dwuskrzydłowe z nasświetlami, zawiasy, klamki, szyldy ze stali nierdzewnej szczotkowanej	m ²		
2,38*2,49	m ²	5,926	
		RAZEM	5,926
Montaż systemu wspomaganie otwierania i automatycznego otwierania drzwi dla niepełnosprawnych do drzwi wewnętrznych i zewnętrznych	kpl.		
2	kpl.	2,000	
		RAZEM	2,000
WYCIERACZKA WIATROŁAPU			
Montaż wycieraczki szczotkowej w ramce aluminiowej	m ²		
2,84*1,66+2,38*0,24	m ²	5,286	
		RAZEM	5,286
TYNKI WEWNĘTRZNE			
Tynki jednowarstwowe wewnętrzne z gipsu tynkarskiego grub. 10 mm wykonywane mechanicznie na ścianach	m ²		
$((3,40*2+1,66*2)*3,00-(2,32*2,51+2,38*2,49)+(2,32+2,51*2+2,38+2,49*2)*0,24)*60\%$	m ²	13,283	
		RAZEM	13,283
Wewnętrzne gładzie gipsowe dwuwarstwowe na ścianach istniejących, tynkowanych	m ²		
$(3,40*2+1,66*2)*3,00-(2,32*2,51+2,38*2,49)+(2,32+2,51*2+2,38+2,49*2)*0,24$	m ²	22,139	
		RAZEM	22,139
Wewnętrzne gładzie gipsowe dwuwarstwowe na sufitach	m ²		
3,40*1,66	m ²	5,644	
		RAZEM	5,644

Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
Osadzenie listew aluminiowych w narożach	kpl.		
1	kpl.	1,000	
		RAZEM	1,000
MALOWANIE WIATROŁAPU			
Dwukrotne malowanie sufitów farbą dyspersyjną, akrylową, matową, bezemisyjną - kolor biały	m ²		
3,40*1,66	m ²	5,644	
		RAZEM	5,644
Dwukrotne malowanie ścian farbą dyspersyjną, akrylową, matową, bezemisyjną - kolor	m ²		
$(3,40*2+1,66*2)*3,00-(2,32*2,51+2,38*2,49)+(2,32+2,51*2+2,38+2,49*2)*0,24$	m ²	22,139	
		RAZEM	22,139

RAZEM:
